采购编号：KXZJ-XS2024-008

采 购 合 同

买方：象山港高级技工学校

卖方：宁波雨瑶电子科技有限公司

1

拟签订的合同文本

项目名称：象山港高级技工学校产教融合提升工程—物流仓储和多功能展示实训室项目

项目编号：KXZJ-XS2024-008

甲方：（买方）象山港高级技工学校

乙方：（卖方）宁波雨瑶电子科技有限公司

甲、乙双方根据 象山港高级技工学校产教融合提升工程—物流仓储和多功能展示实训

室项目 招标的结果，签署本合同。

一、货物内容

货物名称、技术参数、数量（单位）：

项目 序号 设备名称 技术参数 单位 数量

多功能实

训室

1 无线传屏 详见投标文件 套 1

2 反看显示屏 详见投标文件 台 1

3 辅助显示屏 详见投标文件 台 2

4 辅助显示屏安装支架 详见投标文件 台 3

5 无线键鼠 详见投标文件 套 1

6 6*4 寸音柱 详见投标文件 只 4

7 合并功放 详见投标文件 台 2

8 数字音频矩阵（8进 8出） 详见投标文件 台 1

9
双通道无线麦克风（带充电底

座）
详见投标文件 套 1

10 无线会议主机 详见投标文件 台 1

11 无线会议主席单元 详见投标文件 个 1

12 无线会议代表单元 详见投标文件 个 2

13 智慧教学终端 详见投标文件 套 1

14 融合控制面板 详见投标文件 台 1

15 交换机 详见投标文件 台 1

16 设备机柜 详见投标文件 台 1

17 弧形桌 详见投标文件 位 70

18 实训椅 详见投标文件 位 70

19 主席桌 详见投标文件 位 3

20 主席椅 详见投标文件 位 3

21 附件及线材 详见投标文件 项 1

22 安装、调试 详见投标文件 项 1

23 定制结构架 详见投标文件 项 1

24 环境升级改造 详见投标文件 项 1

物流仓储 1 手持式无线话筒 详见投标文件 个 1

2

实训室 2 功放 1 详见投标文件 台 1

3 6 寸高保真音箱 详见投标文件 只 2

4 智慧教学终端 详见投标文件 套 1

5 融合控制面板 详见投标文件 台 1

6 交换机 详见投标文件 台 1

7 设备机柜 详见投标文件 台 1

8 无线 RF 手持终端 详见投标文件 台 2

9 无线 AP 详见投标文件 台 1

10 托盘货架 详见投标文件 个 3

11 流利货架 详见投标文件 个 2

12 电子标签及控制软件 详见投标文件 套 1

13 无动力辊筒链 详见投标文件 组 1

14 周转箱（可插式） 详见投标文件 个 12

15 物料盒 详见投标文件 个 30

16 手动搬运车 详见投标文件 台 2

17 手推车 详见投标文件 台 2

18 电瓶式叉车 详见投标文件 台 2

19 条码打印机 详见投标文件 台 1

20 条码打印机耗材 详见投标文件 项 1

21 针式打印机 详见投标文件 台 1

22 电脑 详见投标文件 台 1

23 托盘 详见投标文件 个 50

24 纸箱 详见投标文件 套 500

25 模拟货品 详见投标文件 项 1

26 划线、标识等 详见投标文件 项 1

27 现代物流综合作业系统 详见投标文件 套 1

28 理论考核系统 详见投标文件 套 1

29 活动椅 详见投标文件 把 40

30 实训桌 详见投标文件 位 1

31 办公椅 详见投标文件 张 1

32 附件及线材 详见投标文件 项 1

33 安装、调试 详见投标文件 项 1

二、合同金额

本合同金额为（大写）：_壹佰万捌仟伍佰柒拾元整_（￥_1008570_元）人民币。

三、技术资料

1.乙方应按采购文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

2.没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、

计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的

3

人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

五、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、履约保证金

本合同无须提供履约保证金。

七、转包或分包

1.本合同范围的货物，应由乙方直接供应，不得转让他人供应。

2.除非得到甲方的书面同意，乙方不得将本合同范围的货物全部或部分分包给他人供应。

3.如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权解除合同，并追究乙方的违约责任。

八、质保期

1、质保期为 5 年，时间从设备整体验收合格之日起计。在质保期内，乙方须免费负

责修理和替换任何由于质量问题造成的损坏及故障。

2、质保期内所发生的一切费用包括零件更换、校准、系统维护或升级、人员交通、差

旅服务等费用全部由乙方承担。

3、质保期内被免费更换的零部件质量保证：自更换之日起计 5 年。

4、在质保期满时，乙方应对货物进行一次检查测试，任何故障须由乙方解决并完好的

移交于使用部门进行维护使用。

九、交货期、交货方式及交货地点

1.交货期：合同签订生效之日起 50 日历天内完成所有产品安装、调试。

2.交货方式：交钥匙工程【货到甲方指定地点并安装调试完毕至验收合格】。

3.交货地点：采购人指定地点。

十、货款支付

1.付款方式：

（1）合同签订生效具备实施条件后 7 个工作日内支付合同总价的 40%，同时乙方需提

4

交等额的银行、保险公司等金融机构出具的预付款保函或其他担保措施；（乙方在签订合同

时，表示无需预付款或主动要求降低预付款比例的，可不适用本条款）

（2）全部货到安装完成、试运行 2 个月结束后支付合同总价的 30%，甲方同时无息退

回预付款保函或其他担保措施（如有）。

（3）验收合格后支付剩余款项。

（4）每个阶段付款前，乙方均需向甲方开具增值税专用发票，并提供发票复印件，方

可办理相关申报支付手续；否则由此引起的款项支付时间延长风险均由乙方自行承担。

十一、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十二、质量保证及售后服务

1.乙方应按采购文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新

产品。

2.乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。

对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

⑴更换：由乙方承担所发生的全部费用。

⑵贬值处理：由甲乙双方合议定价。

⑶退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保

险、检验、货款利息及银行手续费等）。

3.如在使用过程中发生质量问题，我公司承诺在接到采购人通知后 30 分钟内做出实质

性响应并在 2 小时内到场维修现场，硬件设备 12 小时内修复，核心软件 4 小时内修复，

更换送修在 2 个工作日内完成，质量保证期内出现质量问题的，我公司承诺负责包修、包

退、包换。

4.在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

5.上述的货物免费保修期为 5年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保

修期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。

6.培训：乙方提供“一对一”的技术指导，免费提供售前、售中、售后培训服务，培训

内容包括设备的技术原理、检测步骤、软件操作、数据处理、维护保养、移交全部技术资料

及安装软件等，确保培训人员经培训后能正常使用上述所有设备。乙方针对甲方的培训不限

5

制次数，不限制人数，培训要求为直至授课老师能正常使用为止。

十三、调试和验收

1.甲方对乙方提交的货物依据采购文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现

场初步验收，外观、说明书符合采购文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签

收。货到后，甲方需在五个工作日内进行初步验收。

2.乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收

货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

3.甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作

人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，试运行 2 个月后，甲方才做最终验收。

4.对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并

由其出具质量检测报告。

5.验收时乙方必须在现场，验收完毕后作出验收结果报告验收费用由乙方负责。

十四、货物包装、发运及运输

1.乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求

包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

2.使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3.乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接

货。

4.货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

5.货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方

货物已送达。

十五、违约责任

1.甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

2.甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的,甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙

方支付违约金。

3.乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲

方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期 30 个工作日不能交货的，甲方可解除本合同。乙

方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 5%的违

6

约金。

4.乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及采购文件规定

标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙

方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

十六、不可抗力事件处理

1.在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，

其延长期与不可抗力影响期相同。

2.不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3.不可抗力事件延续 120 日以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十七、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向甲方所在地

法院起诉。

十八、合同生效及其它

1.合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审批，并签书面补

充协议报政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

4.本合同正本一式 四 份，具有同等法律效力，甲乙双方各执 两 份。

甲方 乙方

单位名称：（公章） 单位名称：（公章）

法定代表人：（签字） 法定代表人：（签字）

委托代理人：（签字） 委托代理人：（签字）

开户银行： 开户银行：

账号： 账号：

地址： 地址：

电话： 电话：

签订日期： 年 月 日 签订日期： 年 月 日

宁波雨瑶电子科技有限公司 报价文件

3

1. 开标一览表（报价表）

象山港高级技工学校、浙江凯翔工程咨询管理有限公司：

按你方采购文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投

标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成（项目名称： 象山港高级技工学校产教融合

提升工程—物流仓储和多功能展示实训室项目 ）【项目编号： KXZJ-XS2024-008 】的实施。

（单位：人民币 元）

标项号 采购标的名称 产地品牌 规格、型号

投标报价

（不含税人民

币：元）

含税价

（人民币：元）

一 无线传屏 深圳/飞图 PTB3101 1940 2000

一 反看显示屏 惠州/TCL 43G50E 2522 2600

一 辅助显示屏 惠州/TCL 55G60E 5044 5200

一 辅助显示屏安装支架 中国/定制 定制 1164 1200

一 无线键鼠 上海/罗技 MK245 Nano 106 110

一 6*4 寸音柱 广州/远丰 CL-604 19400 20000

一 合并功放 广州/远丰 ST-HD300 19700 10000

一
数字音频矩阵（8 进

8 出）
广州/远丰 DAM808 6684 6890

一
双通道无线麦克风

（带充电底座）
广州/远丰 UD-301 3444 3550

一 无线会议主机 广州/远丰 YF-6100 9487 9780

一 无线会议主席单元 广州/远丰 YF-6101C 3085 3180

一 无线会议代表单元 广州/远丰 YF-6101 6169 6360

一 智慧教学终端 杭州/迈杰 SMZK-1 5626 5800

一 融合控制面板 杭州/迈杰 SIZK-B10L 4025 4150

一 交换机 深圳/华为
S1730S-

L24PR-A
1697 1750

ae2ed0d27a614078b6646d32d4d14f36

hxc9d3b4b94de74b5580762402619c4bf9

宁波雨瑶电子科技有限公司 报价文件

4

一 设备机柜 杭州/迈杰 SEC-B20 2328 2400

一 弧形桌 杭州/德昌 定制 47530 49000

一 实训椅 杭州/德昌 定制 33950 35000

一 主席桌 杭州/德昌 定制 2182 2250

一 主席椅 杭州/德昌 定制 2037 2100

一 附件及线材 中国/定制 定制 3783 3900

一 安装、调试 中国/定制 定制 5335 5500

一 定制结构架 中国/定制 定制 29100 30000

一 环境升级改造 中国/定制 定制 83662 86250

一 手持式无线话筒 杭州/迈杰 H6 1746 1800

一 功放 1 杭州/迈杰 DT—1300 1455 1500

一 6 寸高保真音箱 杭州/迈杰 BK6 1746 1800

一 智慧教学终端 杭州/迈杰 SMZK-1 5626 5800

一 融合控制面板 杭州/迈杰 SIZK-B10L 4025 4150

一 交换机 深圳/华为
S1730S-

L24PR-A
1697 1750

一 设备机柜 杭州/迈杰 SEC-B20 2328 2400

一 无线 RF 手持终端
南京/东集

AUTOID
Q7 24250 25000

一 无线 AP 深圳/TP-LINK
TL-XVR5400L

易展版
4074 4200

一 托盘货架 南京/东晨 定制 8730 9000

一 流利货架 南京/东晨 定制 5820 6000

一 电子标签及控制软件 上海/上尚 AT505 38800 40000

一 无动力辊筒链 江苏/依瑾 定制 5820 6000

一 周转箱（可插式） 南京/东晨 定制 1746 1800

ae2ed0d27a614078b6646d32d4d14f36

hxc9d3b4b94de74b5580762402619c4bf9

宁波雨瑶电子科技有限公司 报价文件

5

一 物料盒 南京/东晨 定制 1455 1500

一 手动搬运车 上海/龙工 BI 4850 5000

一 手推车 中国/定制 定制 1552 1600

一 电瓶式叉车 上海/龙工 CPD15-EI1 232800 240000

一 条码打印机 厦门/汉印 XT100 2425 2500

一 条码打印机耗材 厦门/汉印 定制 2910 3000

一 针式打印机 北京/爱普生 LQ-635KII 2425 2500

一 电脑 北京/联想 启天 M455 6790 7000

一 托盘 杭州/德昌 定制 19400 20000

一 纸箱 杭州/德昌 定制 9700 10000

一 模拟货品 北京/络捷斯特 定制 4850 5000

一 划线、标识等 北京/络捷斯特 定制 9700 10000

一
现代物流综合作业系

统
北京/络捷斯特

Logis 现代物

流综合业务系

统 V2.0.1

145500 150000

一 理论考核系统 北京/络捷斯特

物流基础理论

知识与职业素

养考核系统

V1.2.6

96030 99000

一 活动椅 杭州/德昌 定制 34532 35600

一 实训桌 杭州/德昌 定制 1164 1200

一 办公椅 杭州/德昌 定制 485 500

一 附件及线材 中国/定制 定制 1940 2000

一 安装、调试 中国/定制 定制 1940 2000

投标总报价

（含税人民币：元）

大写：壹佰万捌仟伍佰柒拾元整

小写：1008570 元

供应商名称（公章）：宁波雨瑶电子科技有限公司

日期：2024 年 04 月 03 日

ae2ed0d27a614078b6646d32d4d14f36

hxc9d3b4b94de74b5580762402619c4bf9

	拟签订的合同文本
	1. 开标一览表（报价表）